PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
         ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATINHOS

CONTRATADA: PONTE ALTA CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ N.º 82.682.535/0001-54

CONTRATO N.º 151/2011 – PMM

TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2011 - PMM

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  em  construção  civil,  sob
regime de empreitada global (mão de obra e material), para  CONSTRUÇÃO
DE 01 (UMA) UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL, no Balneário Junara.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 221/2011

VALOR: R$1.339.642,29 (um milhão, trezentos e trinta e nove mil, seiscentos e
quarenta e dois reais e vinte e nove centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 480 (quatrocentos e oitenta) dias.

DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2.011.

Eduardo Antônio Dalmora
Prefeito Municipal

R .  Pa s t o r   E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2   F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v.b r